
R７前期スクールバス　利用券購入者リスト
　　ここに番号がある方は購入確定となります。
※南守谷の回数券利用の方は4/９(水)に抽選となります。

3 168 1103 1319 2108 2409
6 181 1105 1328 2110 2414
9 182 1112 1329 2120 2416
11 184 1114 1330 2133 2418
14 186 1121 1334 2201 2424
15 187 1124 1340 2204 2428
20 188 1125 1402 2208 2430
23 189 1126 1406 2210 2432
26 191 1127 1410 2216 2438
27 194 1130 1419 2219 2440
54 195 1136 1510 2226 2516
56 197 1204 1514 2229 2528
59 199 1207 1519 2231 2530
61 200 1211 1603 2236 2537
62 203 1218 1615 2237 2603
63 205 1221 1618 2305 2626
64 208 1224 1623 2315 2630
67 213 1233 1628 2316 2634
71 214 1236 1629 2317 2635
72 217 1310 1632 2334 2640
76 218 1314 1635 2401
81 223 1316 1638
112 227 1317 1639
113 229
116 233
117 503
118 506
120 513
121 519
124 527
125 538
127 556
167

　　上記※以外で番号がない方は、申し訳ありませんが公共交通機関等での登下校を
　　お願いいたします。

新入生の方 旧１年生の方 旧２年生の方
受検番号 年組番 年組番
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